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Vice ordförande har 
ordet 

Hej 

Som ni säkert sett och tagit del av via 

mailutskick och nyheter så pågår det 

fortfarande förhandlingar kring vårt nya 

avtal. Den 31 mars gick HÖK24 ut och 

förhandlingarna startade för ett nytt avtal. 

Vår motpart är SKR (Sveriges kommuner 

och regioner) och Sobona. Under 

förhandlingsperioden prolongeras det gamla 

avtalet fram till dess att ett nytt avtal är klart. 

Sveriges Lärare driver frågan kring reglerad 

undervisning- och undervisningsanknuten 

arbetstid. Tyvärr ser inte SKR/Sobona 

nyttan av att reglera tiden i avtal utan de vill 

att kommunerna själva ska få bestämma. 

Efter första månaden har parterna inte 

kommit överens och nu har det gått vidare 

till medling. Parterna har utsett Anders 

Ferbe och Gunilla Runnquist som medlare i 

förhandlingarna om nytt avtal. Medling 

påbörjas och medlarna sonderar terräng 

innan de lämnar samma bud till båda 

parterna att ta ställning till.  

Värt att veta är att inga nya löner kommer 

förrän avtalet är klart och påskrivet så just nu 

får vi sitta lugnt i båten och vänta… Håll er 

uppdaterade via Sveriges Lärares hemsida 

och på sociala medier. 

Tack för ordet! 

Heikki Bodsunder, vice ordförande och 

representant i avtalsdelegationen   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Anna-Lena, Eva, Pia och Sofia på Förskoleupprorets manifestationen. 

 

Vad händer i Norrköping 
Lördagen den 26 april hade vi besök av Pia Ritzell, andre vice ordförande i Sveriges 

Lärare, som kom och deltog vid Förskoleupprorets manifestation i Hörsalsparken. Pia 

Ritzell höll ett uppskattat tal där hon belyste de svårigheter vi står i och hur 

kommuner/politiker behöver tänka för att vi ska få en förskola och skola där alla barn 

och elever får det de har rätt till och vi lärare får tid för vårt uppdrag. Medlemmar i 

Förskoleupproret och Sveriges Lärare höll tal om situationen i våra verksamheter och vad 

som snarast behöver göras för att vi ska orka. Stort tack till er alla som deltog! 

Allteftersom er organisation inför hösten sätts och era tjänsteplaneringar blir klara, märker 

vi av en ökning av interna rörligheter. Vi erbjuder en informationsträff kring formen och 

regelverket för just intern rörlighet och lagen om anställningsskydd den 7 maj kl.17.00. 

Anmäl dig på tel. 011-152253. Du kan delta fysiskt på vårt kansli eller via teamslänk. Har 

du frågor eller funderingar kring tjänsteplanering m.m, tveka inte att ringa oss. 

Prideparaden går av stapeln lördagen den 24 maj kl. 13.00. Är du intresserad av att delta 

kan du göra det tillsammans med NLSek från campus Norrköping som är sponsrade med 

material från Sveriges Lärare. Leta efter prideflaggor med Sveriges Lärare-tryck. 

Har du beställt kalender? Glöm inte bort att hämta ut den. Kansliet är öppet mellan kl. 

8-15 måndag till fredag. Önskar ni hämta vid annan tid hör du av dig på tel. 011-152253.  

 

 

 

Vad händer i maj 

Fritidshemmets dag 13/5 

Vad händer i juni 

Tjänsteplanering och schema 

Vad händer i juli 

Semestertider 

Förskolans dag 15/5 --- --- 

Hur uppmärksammar ni det på er 

arbetsplats? Håll utkik på Sveriges 

Lärares hemsida för material.  

Nu ska ditt schema vara färdigt och du 

ska veta vilka kollegor du möter efter 

semestern.  

Under sommaren har kansliet 

begränsade öppettider. Vi nås snabbast 

via mail norrkoping@sverigeslarare.se. 
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